Toutes spécifications sont soumises à modification sans avis préalable.
Toutes les marques citées sont des trademarks appartenant à leur propriétaires respectifs.
Panel PC industriel 10.1”
3 Avenue du Val - 78100 SAINT-GERMAIN-EN-LAYE
Tél : +33 (0)9.54.23.02.11 - Fax : +33 (0)9.59.23.02.11
PPC-J1900-101C
C
 A
 R
 A
 C
 T
 E
 R
 I
 S
 T
 I
 Q
 U
 E
 S
Écran LCD 10.1" , 1280 x 800 pixels
Luminosité : 350 cd/m² Tactile Capacitif multi-points
RS232 2 ports
RS485 1 port
Ethernet
RJ-45 x 2, Intel®I211,
10/100/1000Base-TX
USB 1 port USB 3.0 HOST
3 ports USB 2.0 HOST
WiFi En option
HDMI 1 port
Bluetooth En option
Alimentation 12V DC
Consommation 17W
Température
d’exploitation
-20°C à +60°C
Poids 2000g
Dimensions 284 × 203 × 52.5 mm
CPU Intel
GPU Intel HD Integrated Graphics
Système
d’exploitation
Linux pré-installé
Windows 7, 8 et 10 en options
Processeur quad-core Intel® Celeron®
series SoC
RAM DDR3 4GB
HDD 64GB, MSATA SSD support up to 512GB